PORTARIA N.º 16.383, DE 12/12/2019.

RESCINDE  PERMUTA ENTRE  SERVIDORES  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ  E
COLATINA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS
DA LEI N.º 3.356/2010;

RESOLVE:

Art.  1º  Rescindir  a  permuta  entre  a  servidora  LUCIANA  CEZANA
RAMOS,  matrícula  n.º  21.713, Professor  de  Ensino  Fundamental  –  Anos  Iniciais,  do
município  de  Aracruz  com  a  servidora  GABRIELLA  FAVARATO  MENEGHELLI,
Professora  MaRC2,  matrícula  n.º  00613,  do  Município  de  Colatina  –  ES,  a  partir  de
21/12/2019, conforme processo n.º 14.650/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de Dezembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal